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AV. MEXICO OTE. 36
TULPETLAC, MEXICO

Sirva la presente para certificar que los productos que se listan a continuacién Y que ostentan la marca RYMCO cumplen con las normas
descritas.

Cliente: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. de C.V. Clave 10010315
Direccign:  AV-VALLE D/L ALAMEDAS NO.66 O Pedido  MX-26099
feCClON:  SAN FRANCISCO CHILPAN TULTITLAN EDO, MEX, C.P. 54940 Factura 29657
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Composicion Quimica de la Lamina
No No. Certificado No. Colada % C % Mn % P %S
1 B9612088B 269383 0.085 0.35 0.015 0.007
2 |B484564 430129 0.095 |0.316 |0.011 |o0.007
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